P.203 (a.1196, 22 juin): terram illam maris inter Hosnesse et Hontenesse 

jacentem, que Werpland sive Zand vocatur; cf.: VL N 542, P.268 (a.1239): Ego 

Philippus dominus de Wastina ... homines in officio de Ostborg ... per feodum 

meum in Bardenezanda apud Coudehide. 
1379 cf.: f.13r.: In parochia Sancti Christi. Ad Desle. Godeburgh de Scure. 

Margareta uxor Thome de Mude filia eius.  
1380 Более светлыми чернилами. 
1381 cf.: f.31v: In Desle. Avezotha uxor Thome de Ecka. Bertildis de Sanda uxor 

Henrici Robarts filia eius. (add.): Avesotte soror Bertildis. Agatha et Margareta 

filias Bertildis de Sanda et Thomas filius eius; f.39r (add.): In Zewerghem Heila 

de Lenbroh?. Arnoldus eius filius uxor? Mart? de Olse? Femmia eius. 

Gedofridus? eius filius uxor? n?i? suorum? Margareta uxor Henrici Robart  

Femia uxor? Henrici Monachi. Katherina eius filia; cf.: RAG, StP, VL N 392bis; 

Boeren, App. N 28 (s.d.): Avesota filia Henrici Robarts ... Hec sunt nomina 

posteritatis predicte Avasote, Henricus Robart filius ejus, Willelmus frater ejus, 

Gosvinus de Harena frater eorum, Avasota soror eorum, Agata soror ipsorum, 

Lisabetta ipsorum soror; cf.: Lib. Trad. f.106v. / Fayen, N 183, p.185 (a.1168): 

Eustachius de Afsna reditus feodi sui apud Sewergem ... ad altere sancti Petri in 

elemosina optulit. Testes: ... Henricus Rodbard; f.3v. / N 187, p.190 (a.1169): 

Thomas de Vate dedit sancto Petro XII mensuras terre que jacet inter Morum et 

Lare (prov. Zeeland) coram his testibus : ... Henricus Rodbard; Eodem anno 

Albertus filius Alberti dedit sancto Petro XX mensuras terre que jacet in 

Sameslaht (Zeeland) in presentia horum testium: ... Henricus Rodbard; cf.: Lib. 

Inv., f.27r: (In parrochia de Zewerghem) Heinricus Robart obolum, Betta 

Robarts obolum de manso suo. 
1382 Robart < Rotbertus; cf.: R 31, f.9r (col.1): Ziewerghem. Johannes 

Roebardus. Elysabeth ejus soror; cf.: Renteboek van de Sint–Niklaaskerk te 

Gent // Corpus van Middelnederlandse Teksten, tot ... 1300, uit door M. 

Gysseling, T.3, blz. 2110 (a.1293): Annin Roebaert; cf.: Gentsche stads– en 

baljuwsrekeningen (1280–1336) / bezorgd door J. Vuylsteke, Tekst, Gent,1900, 

blz.144 (a.1321–1322): Jans Robards wedue. 
1383 cf.: f.2v.: In Suinarde. Symon de Damme. cens. 
1384 Более светлыми чернилами. 
1385 cf.: f.17v.: In Afsna. Alwif de Asselth. Heyla filia eius. Margareta filia eius. 

Adeliza filia eius; cf.: RAG, StP, VL N 689 (a.1259, fevr.): ... Adelisa filia 

Sigeri persone de Hasselt ... ad altare Beatorum apostolorum Petri et Pauli, ... in